

## **Basoda Holding ApS**

**Linkenkærvej 55  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 36 47 69 74**

**Årsrapport for 2021  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. januar 2022

---

Erkan Basoda  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Basoda Holding ApS  
Linkenkærvej 55  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 47 69 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. december 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Erkan Basoda, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.490.590, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.033.523.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-51.758</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.528.552	2.310.462
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.626	61.219
Finansielle omkostninger	1	<u>-14.830</u>	<u>-4.271</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>2.490.590</u></u></b>	<b><u><u>2.354.910</u></u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		446.178	1.779.681
Overført resultat		<u>1.930.012</u>	<u>462.229</u>
		<b><u><u>2.490.590</u></u></b>	<b><u><u>2.354.910</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.344.133	2.415.581
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>735.999</u>	<u>707.373</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.080.132</u></b>	<b><u>3.122.954</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.080.132</u></b>	<b><u>3.122.954</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Selskabsskat		<u>205</u>	<u>2.750</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.000.205</u></b>	<b><u>2.750</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.882</u></b>	<b><u>587.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.005.087</u></b>	<b><u>590.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.085.219</u></b>	<b><u>3.713.433</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.449.132	3.002.954
Overført resultat		2.419.991	489.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>6.033.523</u></b>	<b><u>3.655.933</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.195	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.500	57.500
Anden gæld		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.696</u></b>	<b><u>57.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>51.696</u></b>	<b><u>57.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.085.219</u></b>	<b><u>3.713.433</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.830</u>	<u>4.271</u>
	<b><u>14.830</u></b>	<b><u>4.271</u></b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>600.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.315.581	597.119
Årets resultat	2.528.552	2.310.462
Udbytte modtaget	<u>-2.100.000</u>	<u>-592.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.744.133</u>	<u>2.315.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.344.133</u></b>	<b><u>2.415.581</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS	Odense	100%	1.825.085	1.650.940
Danica Rådgivning ApS	Albertslund	100%	1.019.048	877.612
Basoda Otomatik Ticaeret Limited Sirketi	Konya, Turkey	100%	<u>500.000</u>	<u>0</u>
			<u>3.344.133</u>	<u>2.528.552</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	687.373	626.154
Årets resultat	<u>28.626</u>	<u>61.219</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>715.999</u>	<u>687.373</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>735.999</u></u></b>	<b><u><u>707.373</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anatolien Invest ApS	Svendborg	25%	735.999	28.626

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.002.954	489.979	113.000	3.655.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	446.178	1.930.012	114.400	2.490.590
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>3.449.132</b>	<b>2.419.991</b>	<b>114.400</b>	<b>6.033.523</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.